委　　　任　　　状

令和　　　年　　　月　　　日

（公財）苫小牧市スポーツ協会
会　　長　　　桑　村　文　昭  　様

委任者　　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に係る誘致助成金の受領に
ついて下記のとおり委任しますので、よろしくお願いします。

記

　　　　　　　　受任者　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※この委任状は申請団体と振込口座の名義が違う場合に必要な書類です。